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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию (2012-2015 г.р.)
РОО ФФЧО
Челябинск, 23.03.2024
женщины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Басарыгина Виктория
Кретова Ирина
Васильева Милана
Захарова Вероника
Лопатина Дарья

СШ Металлург-спорт
ЦФ "Матадор"
БАРС
МАУ ДО ДЮЦ Фортуна
СШ Металлург-спорт

3 V4 0 0
V4 V2 V4 3
1 1 0 1

V4 3 V4 0
V4 V4 V4 V4

0.250 -6 7 4
0.750 +2 13 2
0.000 -11 3 5
0.500 +3 11 3
1.000 +12 16 1

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Ботова Мария
Корнилова Анна
Пайгина Алиса
Шумакова Евгения
Семенцова Ева

СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
ЦФ "Матадор"
ЦФ "Матадор"
БАРС

V4 V4 V4 V4
3 V4 V4 V4
2 3 V4 V4
1 3 1 3
3 2 2 V4

1.000 +7 16 1
0.750 +3 15 2
0.500 +2 13 3
0.000 -8 8 5
0.250 -4 11 4

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Иванова Ангелина
Изосимова Варвара
Хохлова Елизавета
Шарова Елизавета
Корнилова Анастасия

СШ Металлург-спорт
ДПШ
ЦФ "Матадор"
МАУ ДО ДЮЦ Фортуна
СШ Металлург-спорт

3 V4 V4 V4
V4 0 2 V4
0 V4 0 V4
1 V4 V1 V4
1 0 1 0

0.750 +9 15 1
0.500 -1 10 4
0.500 +2 8 3
0.750 +4 10 2
0.000 -14 2 5

Группа №4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Ахраменко Софья
Ковалёва Мария
Никитина Мария
Шарова Виктория
Устьянцева Елизавета

ДПШ
СШ Металлург-спорт
ЦФ "Матадор"
ЦФ "Матадор"
БАРС

V3 V2 V4 V4
2 V4 V4 V4
1 2 V4 V4
0 0 1 V4
2 1 0 2

1.000 +8 13 1
0.750 +8 14 2
0.500 +4 11 3
0.250 -9 5 4
0.000 -11 5 5
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Упорядочено по рангу, 20 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Лопатина Дарья 4 1.000 16 4 +12 Квалифици
2 Ахраменко Софья 4 1.000 13 5 +8 Квалифици
3 Ботова Мария 4 1.000 16 9 +7 Квалифици
4 Иванова Ангелина 3 0.750 15 6 +9 Квалифици
5 Ковалёва Мария 3 0.750 14 6 +8 Квалифици
6 Шарова Елизавета 3 0.750 10 6 +4 Квалифици
7 Корнилова Анна 3 0.750 15 12 +3 Квалифици
8 Кретова Ирина 3 0.750 13 11 +2 Квалифици
9 Никитина Мария 2 0.500 11 7 +4 Квалифици
10 Захарова Вероника 2 0.500 11 8 +3 Квалифици
11 Пайгина Алиса 2 0.500 13 11 +2 Квалифици
12 Хохлова Елизавета 2 0.500 8 6 +2 Квалифици
13 Изосимова Варвара 2 0.500 10 11 -1 Квалифици
14 Семенцова Ева 1 0.250 11 15 -4 Квалифици
15 Басарыгина Виктория 1 0.250 7 13 -6 Квалифици
16 Шарова Виктория 1 0.250 5 14 -9 Квалифици
17 Шумакова Евгения 0 0.000 8 16 -8 Выбывший
18 Устьянцева Елизавета 0 0.000 5 16 -11 Выбывший
19 Васильева Милана 0 0.000 3 14 -11 Выбывший
20 Корнилова Анастасия 0 0.000 2 16 -14 Выбывший
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